
 

 

UCHWAŁA NR IX/XXI/190/25 

RADY MIASTA WAŁCZ 

z dnia 28 października 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr VIII/LXXXIII/647/24  w sprawie przyjęcia Miejskiego Programu 

Stypendialnego i określenia szczegółowych warunków udzielania stypendiów za szczególne osiągnięcia 

naukowe, osiągnięcia artystyczne oraz za wysokie wyniki w nauce 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 90t ust. 1 pkt. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (Dz.U. z 2025 r. poz. 881, z 2024 r. poz. 1933, z 2023 r. poz. 1234) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Miejskim Programie Stypendialnym stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały 

nr VIII/LXXXIII/647/24 Rady Miasta Wałcz z dnia  27 lutego 2024 r. w sprawie przyjęcia Miejskiego 

Programu Stypendialnego i określenia szczegółowych warunków udzielania stypendiów za szczególne 

osiągnięcia naukowe, osiągnięcia artystyczne oraz za wysokie wyniki w nauce (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego poz. 1412) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w pkt 3 – Beneficjenci Miejskiego Programu Stypendialnego zwrot „klas VI-VIII” zastępuje się zwrotem 

„klas IV-VIII”; 

2) w pkt 6 - Szczegółowe warunki udzielania stypendiów: 

a) w Kategorii: Osiągnięcia naukowe (dwa stopnie) w części: 

- Stypendium naukowe stopnia I uchyla się ust. 4, 

- Stypendium naukowe stopnia II uchyla się ust. 4, 

b) w Kategorii: Działalność artystyczna uchyla się ust. 4, 

c) w Kategorii: Wysokie wyniki w nauce: 

- ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Stypendium za wysokie wyniki w nauce otrzymują uczniowie, którzy osiągnęli na 

świadectwie średnią ocen co najmniej: 

a) 5,75 w przypadku uczniów klasy IV-VI, 

b) 5,5 w przypadku uczniów klas VII-VIII.”;; 

3) w pkt 7 – Postanowienia ogólne” w ust. 2  zwrot „klas VI-VII” zastępuje się zwrotem „klas IV-VII”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 listopada 2025 r.

Poz. 4742



§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego i ma zastosowanie począwszy od stypendiów przyznawanych za rok 

szkolny 2025/26. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Wałcz 

 

Dariusz Szalla 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4742


		2025-11-06T08:53:12+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




